Vincentius Lauro 
Adamo Buczynski 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
omnino gratis 

N.25L 

Skierniewice, 3 III 157[5]. 

Rectori ecclesiae parochialis in Buczyn dioecesis Plocensis, Adamo Bu­
czynski, mittit indultum ad diaconatus et presbyteratus sacros ordines qui­
busvis duabus Dominicis vel aliis festis diebus suscipiendos. 

581 Cfr. N. 242. 
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Reg.: AV, Nunz.Pol. 396 f. 50v. 

Vincentius [etc. ut in N. 164], dilecto nobis in Christo Adamo Buczinski, 
Rectori paroclùalis Ecclesiae loci Buczini Plocensis dioecesis, salutem in 
Domino sempiternam. Exponi nobis nuper fecisti, quod tu, qui dudum fervo­
re devotionis accensus clericali charactere insignitus et ad quatuor minores, 
necnon sacrum subdiaconatus ordines promotus rite fuisti, ratione paroclùa­
lis Ecclesiae loci Buczini582 Plocensis dioecesis, quam paci:fice et canonice 
obtines, ad reliquos sacros ordines brevi suscipiendos arctatus existis, ac eo­
dem fervore inductus ad ipsos sacros ordines promoveri summopere deside­
ras. Nos, qui ad infrascripta per Sanctae Sedis Apostolicae litteras (ad qua­
rum insertionem non tenemur) sufficienti sumus facultate muniti, pio hu­
iusmodi voto tuo favorabiliter annuere volentes, tuisque in hac parte sup­
plicationibus inclinati, Tibi (si ut praefertur arctatus sis et idoneus repe­
riaris), ut ad diaconatus et praesbiteratus ordines quibusvis duobus Domi­
nicis, vel aliis festis diebus extra tempora a iure statuta alias vis promoveri 
et in iis sic promotus etiam in Altaris ministerio ministrare libere et licite 
valeas, Apostolica autoritate nobis specialiter attributa tenore praesentium 
licentiam in Domino concedimus. Non obstantibus constitutionibus et ordi­
nationibus Apostolicis contrariis quibuscunque. Datum Squiernevicii Gne­
snensis dioecesis, Anno Incarnationis Dominicae Millesimo Quingentesimo 
Septuagesimo [Quinto], Quinto Nonas Martii, Ponti:ficatus Ss.mi Domini 
N.ri Gregorii Papae XIII anno tertio. 

Vincentius Lauro 
card. Tholomaeo Gallio 

Vincentius Episcopus Montisregalis etc. 
omnino gratis 

N.252. 

Skierniewice, 6 III 1575. 

Nuntiat se hac hebdomada binas litteras accepisse: alteras 18 XII 1574 
datas de coadiutoria Vilnensi Georgia Radziwill conferenda (cfr. N. 211), 
alteras 1 I 1575 scriptas, summi pontificis opinionem de marescalco Lithua­
niae (Nicolao Christophoro Radziwill, dieta "Orbo ") continente s. Refert de 
conatibus Iesuitarum Vilnensium ad aedificationem religiosam reliquorum